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Document provisoire non contractuel établi suivant plans du permis de construire en cours. Les surfaces indiquées sont approximatives et peuvent varier dans le cadre de la legislation des ventes en l'état de futur achèvement.
Des modifications peuvent être apportées en fonction des nécessités techniques ou réglementaires lors de la réalisation, tant pour les dimensions que pour les équipements.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, poutres et poteaux ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Les simulations d'aménagement sont non contractuelles. M
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Les Chalets du Pré Vert
ABONDANCE

Bâtiment A
Niveau Type Logement

Surface habitable

0 1 m 2 m 3 m
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GARDE CORPS

VELUX
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ETAGE 3 T5 Duplex A 304

Séjour - Cuisine
Chambre 1
Chambre 2 + pl
Bains
Salle d'eau + pl
WC
Entrée + pl
Dgt
Total niveau supérieur

32,46 m²
11,72 m²
9,61 m²
4,93 m²
3,03 m²
 2,21 m²
4,90 m²
2,89 m²

19,10 m²

TOTAL 90,85 m²
Terrasse 14,22 m²
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