





Les Chalets du Pré Vert **ABONDANCE**

Bâtiment A			
Niveau	Type	Logement	
ETAGE 3	T5 Duplex	A 304	







Surface habitable

Séjour - Cuisine	32,46 m²
Chambre 1	11,72 m ²
Chambre 2 + pl	9,61 m ²
Bains	4,93 m ²
Salle d'eau + pl	3,03 m ²
WC	2,21 m ²
Entrée + pl	4,90 m²
Dgt	2,89 m²
Total niveau supérieur	19,10 m²

90,85 m² TOTAL 14,22 m²

Terrasse